
 

 

UCHWAŁA NR LXXIV/489/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KŁODAWIE 

z dnia 10 marca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXXIII/479/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 lutego 2023 r. 

zmieniającej uchwałę Nr VI/48/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości w drodze inkasa, 

określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia terminu płatności dla 

inkasentów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 70), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 888 ) oraz art. 9, art. 28 § 4 i 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa 

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 ze zm.), Rada Miejska w Kłodawie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXXIII/479/2023 Rady Miejskiej w Kłodawie z dnia 23 lutego 2023 r.  

(Dz. Urz. W. Wlkp. z 2023 r. poz. 2372) zmieniającą uchwałę NR VI/48/2019 Rady Miejskiej w Kłodawie 

z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa, określenia inkasentów, wysokości wynagrodzenia za inkaso oraz ustalenia 

terminu płatności dla inkasentów 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłodawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krusiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 3038


		2023-03-21T12:11:07+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




